
 

 
Sada dodatečných informací k zadávacím podmínkám 1 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky „Výstavba tůní a mokřadů v obci Maršov“ 

Akceptační číslo 9znTPP 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh výběrového řízení Veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 

Limit veřejné zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
(dle pravidel OPŽP: veřejná zakázka malé hodnoty) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název VERDE VIDA s.r.o. 

IČO/DIČ 04000331 / CZ04000331 

Adresa sídla Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

Právní forma 
Společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 87743 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Kučera, jednatel společnosti 

Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („zákon“) v souladu se Závaznými pokyny pro 

žadatele a příjemce podpory v OPŽP účinnými od 1. 7. 2016 („pravidla OPŽP“). 

 

 

Zadavatel v návaznosti na dodatečné informace č. 1 upravuje přílohu č. 1 návrh smlouvy o dílo takto: 

 

Upravuje se čl. 2.3 písm. f) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 

 

Čl. 2.3. písm. f) nadále zní takto: 

f) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku vyjma poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, který hradí přímo 

objednatel, 

 

Vypouští se čl. 8.4. písm. g) doklady o likvidaci odpadů 

Čl. 8.4. nadále zní takto:  

K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména: 

a) stavební deník 

b) atesty použitých materiálů 

c) doklady o provedených zkouškách  

d) dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí 



e) vyžadovaná geodetická zaměření, jsou-li potřeba, 

f) prohlášení o shodě 

g) podmínky provozování díla, 

h) záruční listy. 

 

Zadavatel zveřejňuje novou platnou přílohu č. 1 zadávací dokumentace - návrh smlouvy o dílo, 

která je přílohou těchto dodatečných informací, a uchazeči jsou povinni ji použít ve své 

nabídce. 

 

Zadavatel v souvislosti se změnou výkazu výměr již přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, 

a to do 21. 11. 2016. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 11. 2016 v 10:00 hod.  

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat mezi 8:00 a 10:00, ostatní 

podmínky podání nabídky jsou uvedeny v bodě 9. zadávací dokumentace. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 21. 11. 2016 v 10:05 hod. na adrese zástupce zadavatele: 

Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno. Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, 

jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za 

jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná o statutárního zástupce uchazeče, prokáže 

plnou mocí.  

 

 

Přílohy:  

1. smlouva_o_dílo_DI2 

 
 
V Brně dne 14. 11. 2016 
 
 

 

 

________________________________ 

Mgr. Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 

 

 


		2016-11-14T10:29:15+0100
	Mgr. Alice Šuhájková




